ПРОТОКОЛ
совещания межведомственной комиссии по противодействию коррупции

при администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

от 25.03.2012 г.                                                                                                          № 1

Состав комиссии:
Никулин В.И.

- первый заместитель главы муниципального образования
городской округ «Охинский», председатель комиссии

Члены комиссии:
Переверзев Е.Н. -  председатель Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский»
Пролеева С.Ю. - начальник отдела кадров, контроля и организационно-

технического обеспечения администрации
муниципального образования городской округ
«Охинский»

Свиридова С.Н. - заместитель начальника отдела по связям с
общественностью, населением и территориальному
управлению администрации муниципального
образования городской округ «Охинский»

Приглашенные:

Михеева С.В. -  начальник юридического отдела администрации

муниципального образования городской округ
«Охинский»

Бархатова Е.П. - председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом и экономике муниципального образования
городской округ «Охинский»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении кандидатур для включения в состав межведомственной комиссии по

противодействию коррупции при администрации муниципального образования городской
округ «Охинский»

СЛУШАЛИ:

Никулина В.И.:

В связи с кадровыми изменениями (увольнением Руцкого В.Н, Курбатова Д.М.)

предложил включить в состав Комиссии:

- Михееву С.В. – начальника юридического отдела администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», в качестве секретаря Комиссии;

- Бархатову Е.П. - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

и экономике муниципального образования городской округ «Охинский», в качестве

члена Комиссии.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: Единогласно

РЕШИЛИ:

Начальнику отдела кадров, контроля и организационно-технического обеспечения

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» Пролеевой

С.Ю. внести изменения в постановление МО городской округ «Охинский» от 08.06.2010

№ 172 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» в срок до 1

апреля 2012 года.

Председатель комиссии                                                                                      В.И. Никулин